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8/1 木

8/2 金

8/3 土

8/4 日

8/5 月

8/6 火

8/7 水

8/8 木

8/9 金

8/10 土

8/11 日

8/12 月

8/13 火

8/14 水

8/15 木

8/16 金

8/17 土

8/18 日

8/19 月

8/20 火

8/21 水

8/22 木

8/23 金

8/24 土

8/25 日

8/26 月

8/27 火

8/28 水

8/29 木 ×

8/30 金 50 〇 〇

8/31 土

　 　

9/1 日 9/8 日 9/15 日 9/22 日 9/29 日

9/2 月 9/9 月 9/16 月 9/23 月 9/30 月

9/3 火 9/10 火 9/17 火 9/24 火 10/1 火

9/4 水 9/11 水 9/18 水 9/25 水 10/2 水

9/5 木 9/12 木 9/19 木 9/26 木

9/6 金 9/13 金 9/20 金 9/27 金

9/7 土 9/14 土 9/21 土 9/28 土

令和６年度　　８月行事予定表 南丹市立園部中学校

学校行事 道学総 朝テ 校外行事・出張等 完全下校 バス

育ち合う子らの集い
夏期講習会②（PM）　近畿大会激励会　第6回PTA本部役員会

夏期講習会①（AM）

口丹波強化講習会（バレー）

１年生パートリーダー会13：00～14：00
１年生指揮者伴奏者会14：30～15：30

黄ブロックPM
京都府吹奏楽コンクール12：00～

黄ブロックPM　２年生パートリーダー会9：00～10：00
赤・青ブロックPM　３年生パートリーダー会10：15～11：15
２年生指揮者伴奏者会11：30～12：30
３年生指揮者伴奏者会13：30～14：30

コンサート（AM）

学校休業日

学校休業日

学校休業日

学校休業日

指揮者伴奏者会予備日9：00～10：00

夏期講習会③（AM）
市長と語ろう会15：30～
黒ブロックPM

南船中体連講習会（サッカー、バレー、バスケ、テニス）

夏期講習会④（AM）
赤・青・黒ブロックPM

夏期講習会⑤（AM）

給食開始 総 国 17:30 16:04（八田）17：28（園篠）
17：45（特別）18：05（八田）

始業式　ブロック集会 学 11:55
11：59（八田）
12：04（園篠）

来月の予定

南船新人大会（剣道） 南船新人大会（剣道予） 南船新人大会（バレー予）
南船新人大会（バスケ、卓球
予、サッカー予）

南船新人大会（野球）

南船新人大会（バスケ予）

南船新人大会（野球）

第2回校内学力テスト 一斉専門部会 　

文化祭

文化祭取組開始 第7回PTA本部役員会

南船新人大会（野球）
南船新人大会（バレー、テニ
ス、サッカー）

南船新人大会（バスケ、卓球、テ
ニス、サッカー、野球予）

南船新人大会（テニス予）

７月31日 体育祭リーダー研修8：30～10：00

全ブロックリーダー研修後、活動実施


